

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 02.11.2018 tarih ve 30583 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik hükümleri, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi hükümleri ve Sağlık Bilimleri Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca Öğretim Üyesi alınacaktır. İlan edilen kadrolara uygun olmadığı anlaşılan başvurular geçersiz sayılacaktır.

Profesör kadrosu daimi statüde olup başvuracak adayların "Başlıca Araştırma Eseri" ile birlikte başvurusunu aşağıda belirtilen açıklamaya göre ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde online olarak yapmaları gerekmektedir.

Doçent kadrosu daimi statüde olup başvuracak adayların başvurusunu aşağıda belirtilen açıklamaya göre ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde online olarak yapmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların başvurusunu aşağıda belirtilen açıklamaya göre ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde online olarak yapmaları gerekmektedir.

Öğretim Üyesi Kadroları için Başvuru Şekli, Diğer Açıklamalar ve Önemli Hususlar

1- Adaylar başvurularını, ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı günden itibaren 15 gün içinde <https://akbys.sbu.edu.tr> adresi üzerinden Sağlık Bilimleri Üniversitesi Akademik Bilgi Yönetim Sistemini (AKBYS) kullanarak elektronik ortamda online olarak yapacaklardır. Başvuru sırasında başvuruya esas bilimsel faaliyetlerin yanısıra kimlik ve istenilen diğer onaylı belgelerin eksiksiz olarak sisteme okunaklı şekilde yüklenmesi gerekmektedir. Şahsen veya posta/kargo ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

2- Adaylar <https://akbys.sbu.edu.tr> adresinden seçecekleri giriş yöntemiyle sisteme giriş yaparak özgeçmiş ve bilimsel faaliyetleri ile diğer bilgi ve belgelerini sistem menülerini kullanarak sisteme yükledikten sonra atanmak istedikleri kadro için başvuru talebi oluşturacaklardır. Adayların başvuru talebi ile oluşturacakları Aday Özgeçmiş ve Bilimsel Faaliyet Dosyasını başvuru gönderme ve izleme menüsü üzerinden açık ilanda yer alan ilgili kadro ile ilişkilendirip başvuru gönder ikonu ile başvurusunu onay işlemi için göndermesi gerekmektedir. (Not: Herhangi bir ilana yapılmış olan başvuru aday tarafından olası hatalar için ilanın açık kaldığı süre içerisinde gerekçe belirtilerek geri çekilebilir ve tekrar onay işlemi için gönderilebilir.) Başvuran adayların Başvuru İçin Gerekli Belgeler sayfasında yer alan "Yayın Listesini içeren Akademik Özgeçmiş, Vesikalık Fotoğraf, Kimlik Belgesi (Ön ve arka yüz), Yabancı Dil Belgesi, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora/uzmanlık, Yan Dal Uzmanlık Belgesi, Doçentlik Belgesi, Askerlik Durum Belgesi, (Erkek adaylar için), Hizmet Belgesi (Çalıştığı kurumdan alınan onaylı veya e-Devlet HİTAP Hizmet Dökümü), Yurtdışından alınmış diplomalar için Denklik Belgesi" belgelerini varsa arka yüzleri ile birlikte eksiksiz yüklemeleri gerekmektedir.

3- Evrak incelemesi ilgili komisyonca adayın online başvuruda sisteme yüklediği belgeler üzerinden yapılacak olup başvuruya esas ve istenilen nitelikte olmayan belgelerin tespit edilmesi halinde adayın başvurusu geçersiz sayılacaktır.

4- Başvuru sistemine gerçeğe aykırı beyanda bulunanların atamaları yapılmış olsa bile atamaları iptal edilecek olup yasal yollara başvurulacaktır.

5- Yurtdışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belgenin aslının veya onaylı suretinin istenen belgelere eklenmesi gerekmektedir.

6- Adaylar bu ilandaki başvuru şartlarını sağladığı sadece bir kadroya başvurabilecektir. Birden fazla kadroya başvuru yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir.

7- Profesör, Doçent ve Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Doktor Öğretim Üyesi başvurularında başvuru sonrasındaki iş ve işlemler Rektörlük Personel Daire Başkanlığınca yürütülecektir.

NOT:

1- Üniversitemiz kadrolarına atanan öğretim üyeleri ihtiyaç duyulması halinde Üniversitemizin diğer yurtiçi ve yurtdışı birimlerinde iki yıl süreyle görevlendirilebilir.

2- Ataması yapılan Üniversitemiz personeli iki yıl içinde başka bir kurum için muvafakat veya istifa talebinde bulunamaz.

3- Üniversitemiz gerekli gördüğü takdirde ilan süresi içerisinde ilanda yayınlanan herhangi bir kadroyu iptal etme veya ilan şartlarında değişiklik yapma hakkına sahiptir.

4- Atanmaya hak kazanan adayların başvuru sırasında online olarak sisteme yüklemiş oldukları zorunlu belgelerin asıl suretlerini istenmesi halinde başvuru birimine teslim etmeleri gerekmektedir.

5- SUAM (Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi)

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	KADRO ÜNVANI	DRC	ADET	ARANAN ŞARTLAR
1	Adana Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	İç Hastalıkları uzmanı olmak. Serum periostin düzeyleri ile primer hiperparatiroidi ve osteoporoz arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.
2	Ankara Atatürk Sanatoryum SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Göğüs Hastalıkları uzmanı olup İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları yan dal uzmanı olmak. Torasik malignitelerde platin desensitizasyonu konusunda çalışması olmak.
3	Ankara Etlik Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları (Neonatoloji) alanında doçent ünvanına sahip olmak. Düşük doğum ağırlıklı bebeklerde metabolik kemik hastalıklarının radyolojik değerlendirilmesi konusunda çalışması olmak.

4	Ankara Gülhane SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Göz Hastalıkları uzmanı olmak. Retinal sinir tabaka kalınlığı ve peripapiller kapiller pleksus mikrovasküler yoğunluğun karşılaştırılması konusunda çalışması olmak.
5	Ankara Gülhane SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Göz Hastalıkları uzmanı olmak. İris melanomu ve metastazı konusunda çalışması olmak.
6	Ankara SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Nefroloji yan dal uzmanı olup İç Hastalıkları alanında doçent ünvanına sahip olmak. Prevalen hemodiyaliz hastalarında serum sklerostin düzeyleri ve arteriovenöz fistül kalsifikasyonu konusunda çalışması olmak.
7	Ankara Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Profesör	1	1	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji alanında doçent ünvanına sahip olmak. Buruselloz hastalığı olan çocukların hematolojik bulguları konusunda çalışması olmak.
8	Ankara Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İç Hastalıkları uzmanı olup Gastroenteroloji yan dal uzmanı olmak. Soliter rektal ülseri ve dissinerjik defakasyonu olan hastalarda biofeedback tedavisinin etkisi konusunda çalışması olmak.
9	Antalya SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Nöroloji uzmanı olmak. İleri evre idiopatik parkinson hastalığında bakıcı yükü ve yaşam kalitesi konusunda çalışması olmak.
10	Balıkesir Atatürk Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak. Polikistik over sendromu olan hastalarda koku fonksiyonundaki değişim konusunda çalışması olmak.
11	Balıkesir Atatürk Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Deri ve Zührevi Hastalıkları uzmanı olmak. Küresel ısınmanın dermatolojik etkisi konusunda çalışması olmak.
12	Balıkesir Atatürk Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Radyodiagnostik uzmanı olmak. Tek taraflı parsiyel edentulizmin kas kalınlığına etkisi konusunda çalışması olmak.
13	Bursa Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Profesör	1	1	Üroloji alanında doçent ünvanına sahip olmak. Yaşlı erkeklerde perkütan nefrolitotominin sonuçları üzerine anestezi türünün etkisi konusunda çalışması olmak.

14	Elazığ Fethi Sekin Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı olmak. Over rezervi üzerine bilateral proksimal tubal oklüzyon ile total salpinjektominin etkisi konusunda çalışması olmak.
15	Elazığ Fethi Sekin Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Kalp ve Damar Cerrahisi uzmanı olmak. Kapak cerrahisinde albumin-bilirubin skorunun mortalite tahmininde kullanılması konusunda çalışması olmak.
16	Elazığ Fethi Sekin Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Radyoloji uzmanı olmak. Çocuklarda taşınabilir ultrason ile kistik ekinokok risk faktörlerinin ve prevelansının belirlenmesi konusunda çalışması olmak.
17	Elazığ Fethi Sekin Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Şizofrenlerde monosit/HDL-kolesterol oranının enflamatuvar belirteç olarak kullanımı konusunda çalışması olmak.
18	Elazığ Fethi Sekin Şehir SUAM	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Mikrobiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Mikrobiyoloji ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanı olmak. Çocuklarda Hepatit A virüsü seroprevalansı konusunda bölgesel çalışması olmak.
19	Erzurum Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olmak. Kardiyak aritmi riski üzerine septum deviasyonu ve septoplastinin etkisi konusunda çalışması olmak.
20	Erzurum Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Acil Tıp uzmanı olmak. Akut koroner sendromu olan hastalarda entegre pulmoner indeks ile kardiyak risk skorlarının karşılaştırılması konusunda çalışması olmak.
21	Erzurum Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Majör psikiyatrik bozukluğu olan kadınlarda istenmeyen gebelikler konusunda çalışması olmak.
22	Erzurum Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. D tipi kişilik yapısı ile insomnia arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.
23	İstanbul Bağcılar SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Tedaviye dirençli adölesan şizofrenlerde elektrokonvulsif tedavi ile klozapin tedavisinin karşılaştırılması konusunda çalışması olmak.

24	İstanbul Bakırköy Dr. Sadi Konuk SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Profesör	1	1	Çocuk Radyolojisi yan dal uzmanı olup Radyoloji alanında doçent ünvanına sahip olmak. Covid 19 enfeksiyonu olan çocuklarda multisistem enflamatuvar hastalığın görüntülenmesi konusunda çalışması olmak.
25	İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olmak. Lomber dejeneratif disk hastalığında intradiskal hidrojel uygulamasının klinik sonuçları konusunda çalışması olmak.
26	İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Genel Cerrahi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Genel Cerrahi uzmanı olmak. Rektal kanserlerde laparoskopik cerrahinin mesane üzerine etkisi konusunda çalışması olmak.
27	İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıbbi Patoloji uzmanı olmak. Sistemik lupus eritemotozusu olan hastalarda sağlıkla ilgili yaşam kalitesinin değerlendirilmesi konusunda çalışması olmak.
28	İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Tıbbi Patoloji uzmanı olmak. Renal kitlelerde iç biyopsilerin tanısal doğruluğu konusunda çalışması olmak.
29	İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Acil Tıp uzmanı olmak. Akut apandisitte acil tıp hekimi tarafından yapılan ultrasonografik değerlendirme ile radyoloji uzmanı görüşünün karşılaştırılması konusunda çalışması olmak.
30	İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	1	Çocuk Kardiyolojisi alanında doçent ünvanına sahip olmak. Pulmoner venöz dönüş problemi olan hastalarda konvansiyonel metodlar ile primer dikişsiz tekniklerin karşılaştırılması konusunda çalışması olmak.
31	İstanbul Başakşehir Çam ve Sakura Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Nükleer Tıp	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Nükleer Tıp uzmanı olmak. Radyoligand tedavisi sonrası 68Ga-PSMA PET ile erken biyokimyasal cevapların tahmini konusunda çalışması olmak.
32	İstanbul Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı olmak. Karotis endarterektomi yapılan hastalarda CRP/Albumin oranının prognostik önemi konusunda çalışması olmak.

33	İstanbul Dr. Siyami Ersek Gögüs Kalp ve Damar Cerrahisi SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Kalp ve Damar Cerrahisi uzmanı olmak. Tıp A diseksiyon cerrahisi sonrası dilate sinüs valsalva konusunda çalışması olmak.
34	İstanbul Dr. Siyami Ersek Gögüs Kalp ve Damar Cerrahisi SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Profesör	1	1	Kardiyoloji alanında doçent ünvanına sahip olmak. Stabil anjina pektoris ve koroner yavaş akımı olan hastalarda uzun dönemde mortalitenin tahmin edilmesi konusunda çalışması olmak.
35	İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı olmak. Diz osteoartritinde PRP ve proloterapinin etkinliği konusunda çalışması olmak.
36	İstanbul Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon uzmanı olmak. Hemiplejik omuz ağrısının tedavisinde TENS ve supraskapular sinir blokajının karşılaştırılması konusunda çalışması olmak.
37	İstanbul Haseki SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İç Hastalıkları uzmanı olmak. Mortalite tahmininde farklı komorbidite parametresi olarak serum albumin ve serbest T3/T4 oranının kullanımı konusunda çalışması olmak
38	İstanbul Prof. Dr. Cemil Taşçıoğlu Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Tıbbi Onkoloji yan dal uzmanı olup İç Hastalıkları alanında doçent ünvanına sahip olmak. Gastrik kanseri olan hastalarda serum aktive lökosit hücre adezyon molekülünün biyobelirteç olarak kullanımı konusunda çalışması olmak.
39	İstanbul Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	İç Hastalıkları uzmanı olmak. Erkek hipogonadizminin tedavisinde testosteron/östradiol oranının önemi konusunda çalışması olmak.
40	İstanbul SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İç Hastalıkları uzmanı olup Tıbbi Onkoloji yan dal uzmanı olmak. Kolorektal kanserin prognozu üzerine mutasyon ve tümör lokalizasyonunun etkisi konusunda çalışması olmak.
41	İstanbul Sultan 2. Abdülhamid Han SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanı olmak. Covid 19 pnömosinde laboratuvar bulguları ile radyolojik derecelendirme arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.
42	İstanbul Sultan 2. Abdülhamid Han SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Radyoloji uzmanı olmak. Acil servise gelen travma hastalarında radyolojik görüntüleme metodları üzerine ağrı skalası ve aneljezi uygulamasının etkileri konusunda çalışması olmak.

43	İstanbul Şişli Hamidiye Etfal SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi uzmanı olmak. Çocuklarda parmak replantasyonları konusunda çalışması olmak.
44	İstanbul Taksim SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı olmak. Kalça kırığı cerrahisi yapılan yaşlı hastalarda cerrahi sonrası mortaliteyi etkileyen faktörler konusunda çalışması olmak.
45	İstanbul Ümraniye SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Kardiyoloji uzmanı olmak. Koroner arter bypass cerrahisi sonrası dual antiplatelet tedavi skoru ile safen ven grefti açıklığı arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.
46	İzmir Bozyaka SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon uzmanı olup Yoğun Bakım yan dal uzmanı olmak. Sitokin fırtınası olan Covid 19 hastalarında sitokin absorpsiyon tedavilerinin başarısı konusunda çalışması olmak.
47	İzmir Bozyaka SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olup Çocuk Endokrinolojisi yan dal uzmanı olmak. Endokrin bozukluğu olan adölesanlarda Covid 19 aşılmasının yan etkileri konusunda çalışması olmak.
48	İzmir Bozyaka SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı olmak. Fibromiyaljide ilaç tedavisine ilave olarak spinal manipülasyonun etkisi konusunda çalışması olmak.
49	İzmir Bozyaka SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Göğüs Hastalıkları uzmanı olmak. Covid 19 pnömonisi olan hastalarda göğüs tomografisi derece skorları ile klinik parametreler arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.
50	İzmir Dr. Behçet Uz Çocuk Hastalıkları ve Cerrahisi SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı olup Çocuk Metabolizma Hastalıkları yan dal uzmanı olmak. Tetrahydrobiopterin yetmezlikleri konusunda çalışması olmak.
51	İzmir Tepecik SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Aile Hekimliği uzmanı olmak. Sezaryen sonrası cerrahi alan enfeksiyonu ile ilişkili risk faktörleri konusunda çalışması olmak.
52	İzmir Tepecik SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak. Vitamin D yetmezliği olan çocuklarda stoss tedavisinin kullanılabilirliği konusunda çalışması olmak.

53	Kayseri Şehir SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Nöroloji uzmanı olmak. Multiple sklerozu olan hastalarda korneal parametreler konusunda çalışması olmak.
54	Konya Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Göz Hastalıkları uzmanı olmak. Akromegalisi olan hastalarda korneanın topografik ve biyomekanik değerlendirilmesi konusunda çalışması olmak.
55	Konya Şehir SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Patoloji uzmanı olmak. Endometrial karsinomlarda ekstraselüler matriks proteinlerinin ekspresyonu konusunda çalışması olmak.
56	Trabzon Kanuni SUAM	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	1	Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında doçent ünvanına sahip olmak. Postoperatif ağrı kontrolünde sürekli epidural aneljezi ile total intravenöz aneljezinin karşılaştırılması konusunda çalışması olmak.
57	Trabzon Kanuni SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Aile Hekimliği	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Aile Hekimliği uzmanı olmak. Hafif Covid 19 semptomları olan genç hastalarda erken konvelasan plazma uygulamasının etkileri konusunda çalışması olmak.
58	Trabzon Kanuni SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	İç Hastalıkları uzmanı olmak. Antidiyabetik tedavi gören hastaların karotis Doppler ultrasonografi bulguları konusunda çalışması olmak.
59	Trabzon Kanuni SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Nöroloji uzmanı olmak. Huzursuz bacak sendromu ile gözün optik kohorens tomografi bulguları konusunda çalışması olmak.
60	Trabzon Kanuni SUAM	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doktor Öğretim Üyesi	5	1	Radyoloji uzmanı olmak. Postvoid rezidual volüm ile üroflovmetre parametreleri ve mesane duyarlılığı arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.
61	Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Nörolojik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	2	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doçent ünvanına sahip olmak. Parkinson hastalığı olanlarda madeni para rotasyon testinin geçerliliği ve güvenilirliği konusunda çalışması olmak.
62	Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Ortopedik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Doçent	2	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doçent ünvanına sahip olmak. Patellofemoral ağrıda star bantlama tekniğinin kullanımı konusunda çalışması olmak.

63	Gülhane Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik Bilimleri	Psikiyatri Hemşireliği	Doçent	1	1	Psikiyatri Hemşireliği alanında doçent ünvanına sahip olmak. Mental hastalıkların etkileri ile ilgili çalışması olmak.
64	Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sosyal Hizmet	Sosyal Hizmet	Doçent	1	1	Sosyal Hizmet alanında doçent ünvanına sahip olmak. Sosyal hizmet uygulamalarında empatinin önemi konusunda çalışması olmak.
65	Gülhane Sağlık Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Doçent	2	1	Tıbbi Mikrobiyoloji alanında doçent ünvanına sahip olmak. Hastane atık sularındaki Escherichia coli bakterilerinde farklı genlerin tespiti ile ilgili çalışması olmak.
66	Gülhane Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında doçent ünvanına sahip olmak. Polikistik over sendromunun tanısında yüksek duyarlıklı CRP ve iskemi-modifiye albuminin kullanılabilirliği konusunda çalışması olmak.
67	Gülhane Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Profesör	1	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında doçent ünvanına sahip olmak. Total abdominal histerektomide elektrocerrahi tekniği ile konvansiyonel klempleme ve sutür tekniğinin karşılaştırılması konusunda çalışması olmak.
68	Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Doçent	2	1	Periodontoloji alanında doçent ünvanına sahip olmak. Periodontit derecesi ile davranışsal ve komorbiditeye yönelik faktörler arasındaki ilişki konusunda çalışması olmak.
69	Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Doçent	2	1	Protetik Diş Tedavisi alanında doçent ünvanına sahip olmak. Panoramik radyografilerde yapay zeka kullanarak protetik restorasyonların tespiti konusunda çalışması olmak.
70	Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Doçent	2	1	Protetik Diş Tedavisi alanında doçent ünvanına sahip olmak. Yeni tipte yüksek şeffaflıktaki zirkonyaların ışık geçirgenlikleri üzerine veneerleme ve hidrotermal yaşlandırmanın etkisi konusunda çalışması olmak.
71	Hamidiye Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Histoloji ve Embriyoloji	Doçent	1	1	Histoloji ve Embriyoloji alanında doçent ünvanına sahip olmak. Over folikül rezervinin korunması üzerine propolisinin etkisi konusunda çalışması olmak.